
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    19 квітня 2022       року               Старокостянтинів                        №     3/13/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ГРІН ЛАЙФ АГРО», інші подані матеріали, 

керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати ТОВ «ГРІН ЛАЙФ АГРО» дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення стосовно розташованої на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 1615 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ: 01:01:01) з 

подальшим наданням її у користування. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


